第３号様式（第７条関係）

年  月  日

大 府 市 長  殿

申請者 住 所

氏 名

（電話番号           ）

大府市三世代住宅支援事業費補助金交付申請書

大府市三世代住宅支援事業費補助金交付要綱第７条第１項の規定により、補助金の交付を受け

たいので、関係書類を添えて申請します。

この申請書及び添付書類に記載の事項は、事実に相違ありません。

記

補助事業認定

    ①認定番号             第      号

    ②認定年月日         年    月    日

□ 工事の概要につて事業認定申請と相違ありません。

※変更のある場合

 変更の内容

（裏面）

１ 子世帯について

    親と同居していない期間             □ 一年以上

     近居の場合：大府市外での居住期間  □ 一年以上

    孫の年齢              歳

２ 親世帯について

    大府市内での居住期間    □ 一年以上

３ 三世代同居又は三世代近居を開始する日（予定）

       年   月   日

４ 補助金の交付申請に当たっての同意・確認

 大府市三世代住宅支援事業費補助金の受給資格の確認のため、私の住民登録状況、納税状況そ

の他受給資格に関する事項について、大府市が関係行政機関に調査を行うことに同意します。

 また、補助金の交付申請を行うに当たり、私及び私の世帯員は、暴力団員による不当な行為の

防止等に関する法律第２条第６号に規定する暴力団員に該当しません。また、該当することが判

明した場合は、補助金を返還します。

 なお、該当の有無に関して調査が必要となった場合には、大府市が求める必要な情報及び資料

を遅延なく提供するとともに、大府市において当該資料等を愛知県警察本部又は東海警察署へ提

供し、意見を聞くことに同意します。

 また、私も世帯員も、上記の内容について同意していることを誓約します。

     年  月  日      【子世帯】世帯主名

     年  月  日      【親世帯】世帯主名

（添付書類）

１ 子と親の関係が分かる書類の写し

２ 子世帯に出生した孫がいない場合、出生予定が分かる書類

３ 子世帯が親世帯と１年以上同一敷地内に居住していないことを証明できる書類（子世帯及び

親世帯の住民票等）

４ 三世代近居をする子世帯が市内に居住しているときは、賃貸借契約を締結した住宅に居住し

ていることが分かる書類

５ 工事の図面

６ 補助対象経費の内訳が分かる書類

７ 子世帯及び親世帯の市町村税の完納証明書等（居住している市町村が発行するもの）

８ 契約書の写し

９ 市内事業者を利用する場合は、当該事業者が市内に本社を有すること（個人事業者を利用す

る場合については、市内に在住する者であること。）を証明する書類（登記事項証明書等）

１０ その他市長が必要と認める書類

 ※あらかじめ補助事業の認定を受け、かつ、変更がない場合は、７及び８以外を省略すること

ができる。